
                                     2022 年 3 月 4 日 
お取引先様各位 
 

                               
フジトロン株式会社 

                            取締役社長 白井 康之 
 

オミクロン株感染急拡大に伴う営業体制変更継続のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
 
 新型コロナウィルスの変異株「オミクロン株」の感染状況が、都市部を中心に高止まりの傾向となって

おります。 
また弊社事業所所在地の東京都・大阪府に発令されている まん延防止等重点措置の再延長も決定いた

しました。 
感染者および濃厚接触者発生による従業員の欠勤に備えた事業継続計画（ＢＣＰ）として、下記の営業

体制変更を継続実施します。 
 

敬具 
 
 2022 年 1 月 24 日より 3 月 21 日まで 

※今後の状況を考慮し、変更する可能性もございます。 
 

 人員は出社人数を通常の約 3 割とし、交代制にて在宅勤務を行います。 
担当者が出社してない場合においても対応は可能ですが、お急ぎの場合には担当者の携帯電話へ直

接ご連絡をお願い致します。 
 

 出荷につきましては当日ご注文の当日出荷は承ることができない場合がございます。 
  早めのお手配をお願い致します。 
 
 当社へのご来社について  

必要性を検討の上、時期の見直し、電話・テレビ会議等への代替をご検討ください。 

ご来社について各担当と協議の上、御調整願います。 

 
ご不明な点や担当者出社日・連絡先等につきましては、弊社担当までお問い合わせください。 


